ПРИКАЗ

«О переименовании МБОУ ДО ДЮСШ»

В соответствии со ст. 108 Федерального закона от 29 декабря 2012 года  № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переименовать муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» в

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-

юношеская спортивная школа» (далее учреждение).

2. Изменить сокращенное наименование учреждения на МБУ ДО ДЮСШ.

3. Зарегистрировать в  регистрирующем органе вносимые в уставы учреждений

изменения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Администрация

Таштагольского муниципального  района

отраслевой (функциональный) орган администрации

Таштагольского муниципального района - муниципальное
казенное учреждение «Управление образования администрации

Таштагольского муниципального района»

(МКУ «Управление образования администрации
Таштагольского муниципального района»)

652992  Кемеровская обл., г. Таштагол,

ул. Поспелова, 20
Тел/факс: 3-04-93

UOZ_tash@mail.ru

от 06.03.2017 г.    №  36.1